
Uchwała  Nr  274/09 

Zarządu  Powiatu  w  Pułtusku

z  dnia  28  grudnia  2009r. 

w sprawie: przekazania Zespołowi Szkół im. Bolesława Prusa w Pułtusku

sprzętu  do  pracowni  gastronomicznej,  stanowiącego  własność  Powiatu

Pułtuskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

o samorządzie powiatowym (j.t.  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  w  użyczenie  sprzęt  do  pracowni

gastronomicznej w Zespole Szkół im. Bolesława Prusa o wartości 8 299,33zł,

zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2.  Sprzęt o którym mowa w ust.1, został zakupiony w ramach projektu „Wysoka

jakość  szkolnictwa  zawodowego  w  powiecie  pułtuskim”  realizowanego  w

ramach  działania  9.2  Podniesienie  atrakcyjności  i  jakości  szkolnictwa

zawodowego, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach,

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2

Przekazanie sprzętu nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki .....................................................

2. Witold Saracyn  .....................................................

3. Wiesław Cienkowski  .....................................................

4.Zbigniew Szczepanik .....................................................

5.Edward Wroniewski .....................................................



Załącznik
do Uchwały nr 274/09 
Zarządu Powiatu w Pułtusku 
z dnia 28 grudnia 2009r. 

W Y K A Z   S P R Z Ę T U

DO PRACOWNI GASTRONOMICZNEJ

Lp. Nazwa sprzętu Ilość Cena
1 Zmywarka Candy CSF4575

E                                              

szt.1 1 800,00

2 Ekspres do kawy  szt.1 300,00
3 Kuchenka mikrofalowa szt.1 289,99

4 Maszynka do mielenia szt.1 270,00
5 Waga ektroniczna szt. 3 216,01
6 Blender szt.1 118,00
7 Blender szt.1 135,01
8 Mikser szt.2 258,01
9 Robot kuchenny szt.1 245,00

10 Maszynka ręczna do mielenia szt.1 49,00
11 Sitko szt. 10 65,03
12 Otwieracz do puszek szt.3 22,51
13 Tłuczek do mięsa szt.5 37,52
14 Łopatka szt. 12 12,00
15 Łyżka wazowa szt.10 130,05
16 Tłuczek do ziemniaków szt. 2 7,20
17 Łyżki cedzakowe szt. 10 100,04
18 Szprycerka do kremów szt.1 16,49
19 Worek cukierniczy szt. 2 28,01
20 Cukiernica szt. 5 20,01
21 Termometr szt. 2 20,01
22 Foremka do wycinania szt.2 16,01
23 Widelczyki do ciasta szt. 9 63,03
24 Wałki do ciasta szt. 4 26,01
25 Filiżanki do kawy dural 3 kpl. 207,01

26 Dzbanek do kawy parcel szt. 2 37,99



27 Dzbanek żaroodporny szt. 2 28,01
28 Brytfanna met. szt. 2 150,01
29 Naczynie do zapiekania cer. szt. 5 145,00
30 Kieliszki do Martini 1 kpl 42,00
31 Kieliszki do Margarity 2 kpl 60,00
32 Kieliszki do likieru 1 kpl 29,00
33 Kieliszki do wody 2 kpl 64,00
34 Szklanki do drinków 1 kpl 32,00
35 Sztućce do ryb szt. 4 56,02
36 Maszynka do rozdrabniania szt.1 49,00
37 Wydrążacz do owoców szt. 4 40,02
38 Deski plastikowe do krojenia szt. 10 194,96
39 Talerz deserowy szt. 30 90,04
40 Talerz deserowy szt. 30 120,05
41 Talerz deserowy szt. 30 150,06
42 Półmisek szkło szt.9 121,55
43 Półmisek do ryb  szt.1 28,00
44 Waza do zupy szt. 3 126,01
45 Kompotierki 4 kpl 128,00
46 Pucharki do deserów 6 kpl 143,98
47 Salaterka mała szkło szt.9 46,77
48 Salaterka duża szkło szt. 6 107,97
49 Sosjerka porcel.  szt. 6 66,03
50 Bulionówka parcel. szt. 28 475,85

51 Flaczarka porcel. szt. 15 254,92
52 Miska pl. szt. 10 61,98
53 Miska ndz. szt. 6 72,03
54 Naczynie żaroodporne szt. 10 410,04
55 Naczynie żaroodporne szt.1 35,00
56 Patelnia do naleśników szt. 2 47,99
57 Taca platerowana szt. 7 84,03
58 Taca platerowana szt. 5 60,02
59 Taca kelnerska szt. 2 24,01
60 Mątewki szt. 6 27,01
61 Tarka szt. 10 60,02
62 Zestaw noży dekoracyjnych

do warzyw

szt. 2 52,00

63 Skrobak do ryb szt. 7 14,01
64 Stolnica szt. 4 112,00

Razem: 8 299,33




